
ПРОТОКОЛ № 28

постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
сім’ї,  спорту,  туризму,  інформації,  охорони  здоров’я,  праці  та 
соціального захисту населення

від ”13” січня  2017 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії О.Дацюк
Заступник голови комісії Р.Броницький
Секретар комісії З.Семенишин
Члени комісії: М.Городинський,  І.Розлуцький
Відсутні: А.Шевкенич, І.Куць
Запрошені:  П.Сушко,  О.Пашко, І.Терлецький, Г.Клепач, О.Матчишин

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Звернення ГО ”Спілка учасників АТО ”Дрогобиччини”
2. Про затвердження Порядку виплати доплати до пенсії ветеранам УПА
3. Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  допомоги 

членам Дрогобицького товариства політичних в’язнів і репресованих
4. Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  допомоги 

членам Дрогобицького міськрайонного осередку спілки політв’язнів України
5. Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  допомоги 

інвалідам 1 групи (лежачим)та інвалідам 1 групи по зору
6. Про затвердження Порядку виплати одноразової грошової компенсації 

на оплату житлово-комунальних послуг
7. Про  надання  пільг  громадянам,  які  проживають  у  муніципальному 

будинку на вул. Коновальця, 7/6 (3-й під’їзд)
8. Про  надання  пільг  інвалідам  внаслідок  загального  захворювання  та 

інвалідам УПА
9. Про Програму призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на 2017 рік
10.  Про  затвердження  міської  комплексної  програми  соціальної 

підтримки учасників антитерористичної  операції  та  членів родин загиблих 
під час безпосередньої участі в антитерористичній операції та родин Героїв 
Небесної Сотні на 2017-2020 роки

11. Про  затвердження  Порядку  надання  одноразової  грошової 
компенсації за проходження курсу реабілітації (лікування) дітей-інвалідів з 
діагнозом дитячий церебральний параліч в медичних установах України

12. Про затвердження Порядку відшкодування із місцевого бюджету 
надання  пільг  з  послуг  зв’язку,  інших  передбачених  законом  пільг  та 
компенсацій за пільговий проїзд окремих категорій громадян м. Дрогобича



13. Про затвердження програми про персональні стипендії міського 
голови в галузі освіти та культури для обдарованих дітей мм. Дрогобича та 
Стебника

14. Про  затвердження  міської  цільової  програми  ”Підготовка  та 
проведення  загальноміських  заходів  відділу  освіти  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради у 2017 році з оздоровлення та відпочинку дітей 
пільгових категорій”

15. Про  забезпечення  дітей  учасників  АТО  та  дітей,  батьки  яких 
загинули під час Революції Гідності безкоштовним харчуванням у дитячих 
дошкільних установах та школах міст Дрогобича та Стебника на 2017 рік

16. Про  затвердження  міської  цільової  Програми  ”Підготовка  та 
проведення  загальноміських  заходів  відділу  культури  та  мистецтв 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради” на 2017 рік

17. Про  внесення  змін  до  рішення  ХVІ  сесії  VІ  скликання 
Дрогобицької  міської  ради  від  15.12.2016 року  № 514 ”Про затвердження 
Положення  про  призначення  стипендій  для  провідних  спортсменів  міст 
Дрогобича та Стебника”

18. Про  зміну  істотних  умов  праці  та  затвердження  штатної 
чисельності  працівників Дрогобицького міського центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді.

1. Слухали: Звернення ГО ”Спілка учасників АТО ”Дрогобиччини”
Вирішили: рекомендувати  постійній  комісії  ради  з  питань  бюджету 
розглянути дане питання  з подальшим розглядом на сесії.
Результати голосування: ”за” – 5

2. Слухали: питання порядку денного з п.2 по п.12 (соціальні питання)
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

3. Слухали:  Про  затвердження  програми  про  персональні  стипендії 
міського  голови  в  галузі  освіти  та  культури  для  обдарованих  дітей  мм. 
Дрогобича та Стебника
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

4. Слухали: Про затвердження міської цільової програми ”Підготовка та 
проведення  загальноміських  заходів  відділу  освіти  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради у 2017 році з оздоровлення та відпочинку дітей 
пільгових категорій”
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5



5. Слухали: Про забезпечення дітей учасників АТО та дітей, батьки яких 
загинули під час Революції Гідності безкоштовним харчуванням у дитячих 
дошкільних установах та школах міст Дрогобича та Стебника на 2017 рік
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

6. Слухали: Про затвердження міської цільової Програми ”Підготовка та 
проведення  загальноміських  заходів  відділу  культури  та  мистецтв 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради” на 2017 рік
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

7. Слухали:  Про  внесення  змін  до  рішення  ХVІ  сесії  VІ  скликання 
Дрогобицької  міської  ради  від  15.12.2016 року  № 514 ”Про затвердження 
Положення  про  призначення  стипендій  для  провідних  спортсменів  міст 
Дрогобича та Стебника”
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

8. Слухали:  Про  зміну  істотних  умов  праці  та  затвердження  штатної 
чисельності  працівників Дрогобицького міського центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді.
Вирішили: рекомендувати раді
Результати голосування: ”за” – 5

Голова комісії О.Дацюк

Секретар комісії З.Семенишин


